ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

CЪЕЗД ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2020 г.

г. Москва

№ 8-7

Об избрании Контрольно-ревизионной комиссии

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

В соответствии с п.3.4. ст. 37 Устава Профсоюза  VIII Съезд

Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать контрольно-ревизионную комиссию Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации в количестве 7

человек в следующем составе:

Амиродинов Магомед Магомедсаидович – председатель Дагестанской

республиканской организации Профсоюза.

Базов Юрий Васильевич – председатель Мордовской республиканской

организации Профсоюза.

Барабанова Любовь Анатольевна – председатель Хакасской республиканской

организации Профсоюза.

Ивохина Екатерина Георгиевна – главный бухгалтер Воронежской областной

организации Профсоюза.

Попова Галина Николаевна – заместитель председателя Саратовской

областной организации Профсоюза.

 Середа Николай Васильевич – председатель первичной профсоюзной

организации Уфимского государственного авиационного технического

университета.

Худякова Валентина Тимофеевна – председатель Тюменской областной

организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза                                  Г.И. Меркулова